MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 38, DE 22 DE MARÇO DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 10/2018 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar a concessão de dilação de prazo para término de curso de graduação,

conforme quadro abaixo.

Acadêmico(a) Curso U. A.
Tempo de

Dilação

Edvim Lourenço Costa Moreira

Borges
Sistemas de Informação-Bacharelado FACET 1 ano letivo

Camilla Ferraz da Costa Ciências Contábeis-Bacharelado FACE 1 ano letivo

Silvana Ananias Onório Ribeiro Ciências Contábeis-Bacharelado FACE 1 ano letivo

Ana Luisa Lages Belchor Nutrição-Bacharelado FCS 1 ano letivo

Iasmin Lee Nutrição-Bacharelado FCS 1 ano letivo

Jaqueline Evangelista Barbosa Ciências Biológicas-Licenciatura FCBA 1 ano letivo

Wilian dos Santos Barreto Agronomia-Bacharelado FCA 1 semestre letivo

Taís Machado Silva Zootecnia-Bacharelado FCA 1 ano letivo

Camila de Azevedo Salviano Gestão Ambiental-Bacharelado FCBA 1 ano letivo

Flávia Castelucci Martins Gestão Ambiental-Bacharelado FCBA 1 ano letivo

Prof. Marcio Eduardo de Barros

Presidente em exercício